
UCHWAŁA NR II/3/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZDZIESZOWICACH

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu na 2024 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.609) Rada Miejska w Zdzieszowicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan przychodów o kwotę: 79.833,17 zł

§ 957 - nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę: 79.833,17 zł.

§ 2. Zwiększyć plan dochodów o kwotę: 9.338,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 9.338,00 zł

rozdz.80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 6.380,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 6.380,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 6.380,00 zł

rozdz.80104 - przedszkola o kwotę: 2.958,00 zł
Dochody bieżące o kwotę: 2.958,00 zł
§ 0950 - wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów o kwotę: 2.958,00 zł.

§ 3. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 89.171,17 zł 

w dz.600 - Transport i łączność o kwotę: 30.363,17 zł
rozdz.60013 - drogi publiczne wojewódzkie o kwotę: 30.363,17 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 30.363,17 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 30.363,17 zł
§ 6300 - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między o kwotę: 30.363,17 zł
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
1) dotacja dla Województwa Opolskiego na dofinansowanie w formie o kwotę: 15.482,01 zł
pomocy finansowej  realizacji zadania: „Budowa dedykowanego
oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w m.
Januszkowice, ul. Wolności" (w rejonie skrzyżowania z ul.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 1521



Wypoczynkową) w ramach Marszałkowskiego Programu poprawy 
bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych "SUPER ZEBRA"
2) dotacja dla Województwa Opolskiego na dofinansowanie w formie o kwotę: 14.881,16 zł
pomocy finansowej  realizacji zadania: „Budowa dedykowanego 
oświetlenia przejścia dla pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 423 w m.
Januszkowice, ul. Wolności" (w rejonie skrzyżowania z ul. Zamkową) 
w ramach Marszałkowskiego Programu poprawy bezpieczeństwa na
przejściach dla pieszych „SUPER ZEBRA”

w dz.700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 8.000,00 zł
rozdz.70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę: 8.000,00 zł
Wydatki majątkowe o kwotę: 8.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę: 8.000,00 zł
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę: 8.000,00 zł
1) Termomodernizacja budynku ( sportowca LKS Victoria) przy ul. o kwotę: 8.000,00 zł
Hrabiów von Gaschin w Żyrowej.

w dz.754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę: 20.000,00 zł
rozdz.75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę: 20.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 20.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 20.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 20.000,00 zł
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 10.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł

w dz.801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 9.338,00 zł

rozdz.80101 - szkoły podstawowe o kwotę: 6.380,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 6.380,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 6.380,00 zł
1) wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 6.380,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 6.380,00 zł
(remont uszkodzonego ogrodzenia przy PSP nr 1)

rozdz.80104 przedszkola o kwotę: 2.958,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 2.958,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 2.958,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę:  2.958,00 zł
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 2.958,00 zł
(remont pomieszczeń piwnicznych po zalaniu w P-5)

w dz.852 - Pomoc społeczna o kwotę: 10.840,00 zł

rozdz.85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę: 1.880,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 1.880,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1.880,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1.880,00 zł
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 1.880,00 zł

rozdz.85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 8.960,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1521



Wydatki bieżące o kwotę: 8.960,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 8.960,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 8.960,00 zł
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 8.960,00 zł

w dz.855 - Rodzina o kwotę: 630,00 zł
rozdz.85504 - wspieranie rodziny o kwotę: 630,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 630,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 630,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 630,00 zł
§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę: 630,00 zł

w dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę: 10.000,00 zł
rozdz.90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o kwotę: 10.000,00 zł
Wydatki bieżące o kwotę: 10.000,00 zł
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10.000,00 zł
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 10.000,00 zł
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 10.000,00 zł
a) opracowanie „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Zdzieszowice o kwotę: 10.000,00 zł
na lata 2024-2027 z perspektywą na lata 2028-2031".

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zdzieszowic.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

 Województwa Op
Województwa Opolskiego oraz na stronie internetowej gminy Zdzieszowice.

  

Przewodniczący Rady

Marek Skóra

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1521


		2024-05-31T11:33:10+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




